
QE-80G (2020)

№ Наименование Кол-во Артикул
Корпус основноой
Уголок
Решетка передняя
Решетка задняя
Ручка для переноски
Фитинг
Клапан элетромагнитный
Клапан управления
Шланг газовый
Редуктор газовый
Пьезоэлемент с электродом 
Термостат
Шнур сетевой 
Фиксатор кабеля
Втулка провода
Амортизатор 
Винт 
Винт 
Винт
Гайка
Заклёпка
Заклепка 
Шайба
Шайба
Саморез 
Конденсатор
Выключатель
Стяжка кабельная 
Саморез 
Горелка
Основание горелки 
Термоэлемент (термопара)
Гайка 
Шайба 
Крыльчатка 
Электродвигатель
Опора горелки
Трубка медная 
Камера сгорания 
Кронштейн форсунки 
Заклёпка 
Фиксатор
Корпус
Шайба 
Пакет 
Пакет 
Пакет
Кольцо уплотнительное
Саморез 
Крышка корпуса передняя
Крышка корпуса задняя 
Фитинг
Форсунка

248-573-101
243-967-102
243-967-011
243-967-012
243-936-028
640-469-025
243-967-017
640-469-023
640-469-027
640-469-024
243-950-108
640-469-012
243-936-024
243-936-025

243-936-026

248-573-126
640-469-007

243-967-130
243-967-131
243-950-130

248-573-136
248-573-137
243-967-137
248-573-139
248-573-140
243-950-144

243-936-138
248-573-144

243-936-129

243-967-150
243-967-151
243-950-152
248-573-154
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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio
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